BILANCO

Kurum Kodu : 46.06.01.07

ANFA ANKARA ALTINPARK iSLETMELERI
LIMITED SIRKETI

Yil : 2024

AKTiF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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DONEN VARLIKLAR

HAZIR DEGERLER

KASA

BANKALAR

DIGER HAZIR DEGERLER

TiCARi ALACAKLAR

ALICILAR

ALACAK SENETLERI

SUPHELI TICARI ALACAKLAR

SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI (-)
DiGER ALACAKLAR

PERSONELDEN ALACAKLAR

DIGER CESITLi ALACAKLAR

STOKLAR

iLK MADDE VE MALZEME

MAMULLER

TICARI MALLAR

DIGER STOKLAR

VERILEN SIPARIS AVANSLARI
GELECEK AYLARA AiT GIiDERLER VE GELIiR
TAHAKKUKLARI

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER
GELIR TAHAKKUKLARI

DIiGER DONEN VARLIKLAR
DEVREDEN KDV

DIGER KATMA DEGER VERGISI

PESIN ODENEN VERGILER VE FONLAR
IS AVANSLARI

PERSONEL AVANSLARI

DIGER CESITLi DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR

TiCARi ALACAKLAR

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
DiGER ALACAKLAR

DIGER CESITLIi ALACAKLAR

MALi DURAN VARLIKLAR

Cari il Tutar TL PASIF HESAPLAR
3.506.539.216,71 3 KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
5.153.369,62 30 | MALi BORGLAR
31.343,49 309 | DIGER MALI BORCLAR
3.632.967,46 32 | TICARI BORGLAR
1.489.058,67 320 |SATICILAR
1.167.069.803,22 321 |BORC SENETLERI
1.163.171.025,25 326 | ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR
2.382.016,19 33 | DIGER BORGLAR
23.672.558,55 335 | PERSONELE BORGCLAR
-22.155.796,77 336 | DIGER CESITLI BORCLAR
36.519.696,85 34 | ALINAN AVANSLAR
52.045,23 340 | ALINAN SIPARIS AVANSLARI
36.467.651,62 36 | ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
1.496.020.967,70 360 | ODENECEK VERGI VE FONLAR
1.488.583.024,48 361 | ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
2.079.103,90 368 | VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
262.364,38 VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
4.882,46 369 | ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER
5.091.592,48 37 | BORG VE GIDER KARSILIKLARI
176.384.868,41 370 | DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK
KARSILIKLARI
52.405.040,29 371 | DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE DiGER
123.979.828,12 YUKUMLULUKLERI (-)
625.390.510,91 38 | GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GiDER
202.535.587,90 TAHAKKUKLARI
144.261.166,90 380 | GELECEK AYLARA AIT GELIRLER
278.401.514,09 381 | GIDER TAHAKKUKLARI
191.890,48 4 UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
0,00 42 | TiCARi BORCLAR
351,54 426 | ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR
1.786.273.899,16 43 | DIGER BORGLAR
233.697.388,77 438 | KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
233.697.388,77 BORGLAR
0,00 48 | GELECEK YILLARA AiT GELIRLER VE GiDER
0,00 TAHAKKUKLARI
756.949.487,06 480 | GELECEK YILLARA AIT GELIRLER

4.316.867.116,89

0,00

0,00
1.554.432.306,05
1.094.014.702,69
459.779.023,60
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113.285.213,97
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8.286.492,49
8.286.492,49
2.491.029.536,52
326.448.672,45
44.860.905,46
2.089.111.720,60

30.608.238,01
142.869.797,14
144.067.225,96

-1.197.428,82

6.734.933,18

0,00
6.734.933,18
309.276.005,43
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120.398.821,84
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187.241.966,93

1.635.216,66

1.635.216,66
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GIDER TAHAKKUKLARI

0Z KAYNAKLAR

ODENMIiS SERMAYE

SERMAYE

SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI
SERMAYE YEDEKLERI

iSTIRAKLER YENIDEN DEGERLEME ARTISLARI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

OLAGANUSTU YEDEKLER

GECMIS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI

DONEM NET KARI (ZARARI)

DONEM NET ZARARI (-)

0,00
666.669.993,55

1.662.959.429,82
95.000.000,00
1.567.959.429,82
361.981.626,67
361.981.626,67
1.470.976.682,01
240.353.486,19
1.230.623.195,82
-2.699.241.212,31
-2.699.241.212,31
-130.006.532,64
-130.006.532,64

242 | ISTIRAKLER 281.348.995,32
245 | BAGLI ORTAKLIKLAR 475.600.491,74
25 | MADDi DURAN VARLIKLAR 767.313.502,57
250 | ARAZI VE ARSALAR 34.429541,11
251 | YER ALTI VE YER USTU DUZENLERI 1.589.865,13
252 | BINALAR 654.561.192,67
253 [ TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR 0,00
254 | TASITLAR 141.629.608,42
255 | DEMIRBASLAR 210.320.711,50
256 | DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR 0,16
257 [ BIRIKMiIS AMORTISMANLAR (-) -275.217.416,42
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 0,00
26 | MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 24.828.029,21
260 |HAKLAR 23.814.785,96
263 | ARASTIRMA VE GELISTIRME GiDERLERI 0,00
264 | OZEL MALIYETLER 21.255.263,20
267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00
268 | BiRIKMiS AMORTISMANLAR (-) -20.242.019,95
28 | GELECEK YILLARA AiT GiDERLER VE GELIR 3.485.491,55
TAHAKKUKLARI

280 | GELECEK YILLARA AIT GIDERLER 3.485.491,55

AKTIiF TOPLAMI 5292 813.115,87

Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlari :

PASIF TOPLAMI

5.292.813.115,87



GELIR TABLOSU

ANFA ANKARA ALTINPARK iSLETMELERI

Kurum Kodu:46.06.01.07 L . . Y1l :2024
LIMITED SIRKETI !
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 5.293.180.669,52
1- Yurtici Satislar 5.292.139.427,88
3- Diger Gelirler 1.041.241,64
B- SATIS INDIRIMLERI (-) -10.698.218,25
1- Satistan iadeler (-) -10.698.218,25
C- NET SATISLAR 5.282.482.451,27
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -5.265.737.508,09
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) -58.559.977,53
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) -344.619,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -5.206.832.911,56
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 16.744.943,18
E- FAALIYET GIDERLERI -147.315.861,46
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) -869.343,56
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -146.446.517,90
FAALIYET KARI VEYA ZARARI -130.570.918,28
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 251.980.028,41
3- Faiz Gelirleri 20.090.389,27
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 1.662.736,96
9- Enflasyon Duizeltmesi Karlari 223.097.231,09
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 7.129.671,09
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -7.330.828,54




2- Karsilik Giderleri (-) -7.330.309,66
4- Kambiyo Zararlari (-) -518,88
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -561.990,06
1- Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-) -561.990,06
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 113.516.291,53
|- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 7.709.576,93
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 7.709.576,93
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -107.174.172,14
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) -107.174.172,14
DONEM KARI VEYA ZARARI 14.060.693,32
K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -144.067.225,96

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

-130.006.532,64




